
UCHWAŁA  NR XLVI.289.2018 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia  24 maja 2018 r. 
 
 

w sprawie podziału powiatu zielonogórskiego na stałe okręgi wyborcze 
oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym 
okręgu 
 
 

Na podstawie art. 419 § 2, art. 453, 454, 455 i 456 w związku z art. 450 ustawy  

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. 

poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Starosty dokonuje się podziału powiatu zielonogórskiego na  

5 stałych okręgów wyborczych. 
 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych 
okręgach wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 

§ 4. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 
 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze. 
 

§ 6. Traci moc uchwała NR XXXV/311/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego  
z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie podziału powiatu zielonogórskiego na stałe okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 819). 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
           Przewodniczący Rady 
          Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                                      Edwin Łazicki 

 


